SỞ GD VÀ ĐT LONG AN
TRƯỜNG THPT CHU VĂN AN
Số:         /QĐ-THPT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                   Cần Đước, ngày 22  tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Ban tổ chức, Ban giám khảo
Hội thi giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp trường
Năm học 2024– 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT CHU VĂN AN
Căn cứ Thông tư 22/2019/TT–BGD&ĐT ngày 20/12/2019 về Ban hành Quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo dục mầm non; giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở giáo dục phổ thông;
Căn cứ kế hoạch số      /KH-THPT ngày 04/11/2024 về tổ chức Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học 2024- 2025;
Căn cứ kế hoạch số      /KH-THPT ngày 04/11/2024 về tổ chức Hội thi Giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp trường năm học 2024- 2025;
Xét theo đề nghị của bộ phận chuyên môn,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay thành lập Ban tổ chức, Ban giám khảo Hội thi Giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp trường, năm học 2024- 2025 gồm các ông/bà có tên trong danh sách kèm theo.
Điều 2. Ban tổ chức, Ban giám khảo Hội thi Giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp trường có nhiệm vụ thực hiện tổ chức hội thi, chấm thi đảm bảo tính chính xác, công bằng, khách quan theo Thông tư 22/2019/TT–BGD&ĐT ngày 20/12/2019 Ban hành Quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo dục mầm non; giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở giáo dục phổ thông.
Điều 3. Các ông/bà có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành theo Quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	      Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu VT.

	HIỆU TRƯỞNG

	        SỞ GD VÀ ĐT LONG AN
TRƯỜNG THPT CHU VĂN AN

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN BAN TỔ CHỨC
HỘI THI GIÁO VIÊN DẠY GIỎI, GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM GIỎI
CẤP TRƯỜNG, NĂM HỌC 2024– 2025
(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-THPT ngày    tháng 01 năm 2025
của Hiệu trưởng trường THPT Chu Văn An)

	Số TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Nguyễn Minh Triều
	Hiệu trưởng
	Trưởng BTC

	2
	Mã Thành Thái
	Phó Hiệu trưởng
	Phó BTC

	3
	Võ Thị Kiều Trang
	BT Đoàn
	Thành viên

	4
	Trần Thanh Tâm
	TTCM
	Thành viên

	5
	Phạm Duy Phương
	TPCM
	Thành viên

Tổng cộng danh sách có 05 thành viên./.

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN BAN GIÁM KHẢO
HỘI THI GIÁO VIÊN DẠY GIỎI, GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM GIỎI
CẤP TRƯỜNG, NĂM HỌC 2024– 2025
(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-THPT ngày    tháng 01 năm 2025
[bookmark: _GoBack]của Hiệu trưởng trường THPT Chu Văn An)

	Số TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Mã Thành Thái
	Phó Hiệu trưởng
	Trưởng BGK

	2
	Võ Thị Kiều Trang
	BT Đoàn
	Thư ký

	3
	Nguyễn Thị Anh Đào
	CT CĐ
	Thành viên

	4
	Phạm Thị Thanh Giang
	TTCM
	Thành viên

	5
	Trần Thanh Tâm
	TTCM
	Thành viên

	6
	Trần Xuân Trường
	TTCM
	Thành viên

	7
	Trịnh Thị Ngọc Hân
	Giáo viên
	Thành viên

	8
	Phạm Duy Phương
	TPCM
	Thành viên

	9
	Trần Thị Kim Ngân
	Giáo viên
	Thành viên

	10
	Nguyễn Thị Lệ Huyền
	Giáo viên
	Thành viên

	11
	Nguyễn Thị Huyền Trân
	Giáo viên
	Thành viên

    Tổng cộng danh sách có 11 thành viên./.